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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest chwyt przedni odłączalny do broni strzeleckiej. Wzór 

nadaje się do stosowania do broni strzeleckiej typu karabinek. 
Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w zestawieniu elementów i ukła-

dzie linii. 
Przedmiot wzoru przedstawiono na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia chwyt przedni odłączalny 

do broni strzeleckiej w widoku perspektywicznym, fig. 2 przedstawia chwyt przedni odłączalny do broni 
strzeleckiej w widoku z boku z prawej strony, fig. 3 przedstawia chwyt przedni w widoku z boku z lewej 
strony, fig. 4 przedstawia chwyt przedni w widoku z góry, fig. 5 przedstawia chwyt przedni w widoku  
z dołu, fig. 6 przedstawia chwyt przedni w widoku z przodu, fig. 7 przedstawia chwyt przedni w widoku 
z tyłu, zaś fig. 8 przedstawia chwyt przedni w rzucie perspektywicznym z rozdzieleniem na poszcze-
gólne elementy. 

Chwyt przedni odłączalny do broni strzeleckiej według wzoru składa się z trzonu 1, zatyczki 2  
i zacisku szczękowego 3. Trzon 1 ma kształt wydłużony, o przekroju kołowym lekko przewężającym 
się ku górze i zakończony jest od dołu zatyczką 2, zaś od góry zakończony jest główką, która jedno-
cześnie stanowi nieruchomą szczękę zacisku 3. Ruchoma szczęka zacisku 3 osadzona jest na śrubie 4  
i dociśnięta nakrętką 5. W dolnej części trzon 1 ma wykonane karbowania o dowolnym kształcie przy-
kładowo w postaci pierścieniowych zgrubień. Powierzchnie boczne zacisku szczękowego 3 mają wy-
konane wybrania kształtowe dopasowane do mocowania do szyny typu Picatinny. Zacisk szczękowy 3 
ma obrys zewnętrzny widoczny z góry w kształcie zbliżonym do prostokąta o zaokrąglonych narożach 
jak pokazano na rysunku fig. od 1 do 8. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Zestawienie elementów i linie zarysu chwytu przedniego odłączalnego do broni strzeleckiej, któ-

ry składa się z trzonu 1, zatyczki 2 i zacisku szczękowego 3. Trzon 1 ma kształt wydłużony, o przekro-
ju kołowym lekko przewężającym się ku górze i zakończony jest od dołu zatyczką 2, zaś od góry za-
kończony jest główką, która jednocześnie stanowi nieruchomą szczękę zacisku 3. Ruchoma szczęka 
zacisku 3 osadzona jest na śrubie 4 i dociśnięta nakrętką 5. W dolnej części trzon 1 ma wykonane 
karbowania o dowolnym kształcie przykładowo w postaci pierścieniowych zgrubień. Powierzchnie 
boczne zacisku szczękowego 3 mają wykonane wybrania kształtowe dopasowane do mocowania do 
szyny typu Picatinny. Zacisk szczękowy 3 ma obrys zewnętrzny widoczny z góry w kształcie zbliżo-
nym do prostokąta o zaokrąglonych narożach jak pokazano na rysunku fig. od 1 do 8. 

 
 



 PL 18705 3

Ilustracja wzoru 
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